
 

 В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Регламента Думы Суксунского 

городского округа, утвержденного решением  Думы Суксунского городского 

округа от 19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского 

городского округа»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Избрать заместителем председателя Думы Суксунского городского 

округа на непостоянной основе депутата Думы Суксунского городского 

округа по избирательному округу № 4 Сидорову Елену Ивановну.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 29.06.2023. 

 

 

Председатель Думы  

Суксунского городского округа                                                     В.А. Гомзяков  

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

28.06.2023  № 339 

 
┌        ┐ 

Об избрании заместителя пред-

седателя Думы Суксунского го-

родского округа  


